
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
  

Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, IČ 61989592, Fakulta tělesné kultury 

(dále jen FTK), budova NB, Aplikační Centrum Baluo, se sídlem U Letiště 976/32, 771 11 
Olomouc, zastoupená Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D., děkanem fakulty (dále jen FTK UP), 
přičemž za organizaci měření na FTK UP zodpoví

a 

ReFit Clinic s.r.o., se sídlem U Reálky 4, 779 00 Olomouc, 

ICO: 04285522 

DIC: CZ04285522 
Zastoupené: doc. MUDr. Daliborem Pastuchou, Ph.D., MBA a Mer. Evou Pavelkovou, MBA 

uzavírají v souladu s ust. § 1746, odst. 2), zak. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

smlouvu o spolupráci. 

i 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností účastníků při vzájemné spolupráci dle 
níže uvedených ustanovení. 

2. Spolupráce bude specificky probíhat v oblasti: 
poskytování zdravotní péče v odbornosti tělovýchovné lékařství u sportovců ze strany ReFit 

Clinic s.r.o. pro potřeby FTK UP v prostorách FTK UP (NB 0.12 — Gekarna a NB 0.17 - 
ambulance) a to pouze v předem smluvených termínech. 

l. 
Závazky smluvních stran 

Smluvní strany se zavazují: 

" ReFit Clinic s.r.o. bude po vzájemné dohodě zabezpečovat pro FTK UPOL preventivní a 
diagnostickou činnost v oboru tělovýchovné lékařství a FTK UPOL se zavazuje zabezpečit 

pro ReFit Clinic s.r.o. odpovídající prostory na FTK UP pro výkon smluvené činnosti. 
=" Po vzájemné dohodě konkretizovat jednotlivá vyšetření co do termínu, počtu osob a 

ekonomické rozvahy samostatnou smlouvu ve formě standardního objednávkového 
formuláře. 

s Univerzita Palackého se zavazuje poskytnout společnosti ReFit Clinic s.r.o. nebytové 
prostory situované v objektu občanského vybavení č. p. 976, který je součástí pozemku p. č. 
st. 1641 vk. ú. Neředín, LV č. 842. a to: 

Základní provozní prostory 

-  éekarna - sedací nábytek, věšák, 
- vyšetřovna - PC, tiskárna, stůl, křeslo, umyvadlo, skříň na pomůcky (tonometr, 

fonendoskop), váha, výškoměr, vyšetřovací lehátko, klidové EKG, 

   



- WC -Á- pro muže, předsíň s umyvadlem, 

- WC - pro ženy, předsíň s umyvadlem, 
- bezbariérové WC (součást čekárny), 

Satna, sprcha pro klienty (mimo prostor čekárny - chodba). 

Vedlejší provozní a pomocné místnosti 

- | WCasprcha pro personál, předsíň s umyvadlem (oddělená součást ambulance), 
-  §atna pro zaměstnance se šatními skříňkami a čajovým koutkem, 
-  Gistici místnost pro úklid. 

Společnost ReFit Clinic s.r.o. je oprávněna shora uvedené nebytové prostory užívat po celou 
dobu zabezpečování činností uvedených v článku I. a II. této smlouvy, a to bezplatně. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků 
podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. 
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 
Kterákoliv ze zúčastněných stran může tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí 

s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začne plynout prvním dnem měsíce následujícího, po 
jejím doručení, pokud se účastníci nedohodnou jinak. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Smluvní strany prohlašují. Ze si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně 
souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

V Olomouci dne: - 6 -03- 2023 

Mgr. Eva Pavelková, MBA 
jednatel ReFit Clinic m

      




